SETAP
Valor Total 

01
Assinatura da Plataforma 

Minha Biblioteca pelo período 
de 1 (um) ano. 

100 R$ 394,80 R$ 3.900,00 R$ 43.380,00

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 43.380,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 43.380,00 (Quarenta e três mil,
trezentos e oitenta reais), conforme proposta comercial da empresa detentora da
exclusividade no fornecimento da plataforma.

 

 

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A aquisição se dará com um único item.10.1.

 

11. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes